АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            17.02.2015	г. Енисейск                   	             № 130-п

О  внесении изменений в постановление администрации Енисейского района  от 03.03.2014    № 191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» в новой редакции »

	Руководствуясь статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района, постановлением администрации Енисейского района от 01.08.2013 №882-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 03.03.2014    № 191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» в новой редакции» (далее – Постановление) следующие изменения:
приложение 3 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                             И.А. Михайлов

Приложение к постановлению администрации Енисейского района
от __________2015 №__________

Приложение №3
к муниципальной программе «Улучшение качества жизни в Енисейском районе»
	Прогноз сводных показателей муниципальных заданий

	Наименование услуги, показателя объема услуги (работы)
	Значение показателя объема услуги (работы)
	Расходы районного бюджета на оказание (выполнение) муниципальной услуги (работы), тыс. руб.

	Текущий  финансовый 2014 год
	Очередной финансовый год  – 2015 год
	Первый год планового периода- 2016 год
	Второй год планового периода- 2017 год
	Текущий  финансовый 2014 год
	Очередной финансовый год  – 2015 год
	Первый год планового периода- 2016 год
	Второй год планового периода- 2017 год

	Подпрограмма 2.

	Основное мероприятие: предоставление субсидий районного бюджета муниципальному бюджетному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальной услуги

	х
	9270,10
	9270,10
	9270,10

	Наименование услуги (работы) и ее содержание
	Правовая поддержка муниципальных образований (МО) в составе Енисейского района

	Показатель объема услуги (работы):
	х
	х
	х
	х
	х
	2317,50
	2317,50
	2317,50

	Наименование услуги (работы) и ее содержание
	Организация подготовки граждан, включенных в резерв управленческих кадров Енисейского района, организация и проведение семинаров и конференций

	Показатель объема услуги (работы):
	х
	х
	х
	х
	х
	1390,50
	1390,50
	1390,50

	Наименование услуги (работы) и ее содержание
	Организация доступа населения к информации о деятельности органов местного самоуправления Енисейского района и социально значимой информации

	Показатель объема услуги (работы):
	х
	х
	х
	х
	х
	4635,00
	4635,00
	4635,00

	Наименование услуги (работы) и ее содержание
	Консультационная и информационная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций

	Показатель объема услуги (работы):
	х
	х
	х
	х
	х
	927,00
	927,00
	927,00

	Наименование услуги (работы) и ее содержание
	Прочие затраты

	Показатель объема услуги (работы):
	х
	х
	х
	х
	х
	0,10
	0,10
	0,10